## African Rainbow Minerals Limited Incorporated in the Republic of South Africa Registration number 1933/004580/06 ISIN code: ZAE000054045

### PROVISIONAL RESULTS For the year ended 30 June 2014

For the jest Shoet so june core Shareholder information Warket capitalisation at 30 june 2014 Closing there price at 10 june 2014 (Coing there price at 10 june 2014 12-anoth high (1 july 2013 - 10 june 2014) Average daily volume traded for the 12 months Jie Share code Jie Share code Share todes



Investor relations Jongisa Magagula Delephate Service 1 and Head of Investor Relations Origonate Service 1 and Service 1 and Service 1 and Fax: 427 11 779 1312 Fax: 427 11 779 1312

Ermail: Jong'sa magagu tawa m.tu.za Betty Mollo Manager: Investor Relations and Corporate Development Telephone: 47 11 779 1300 Fax: 427 11 779 1312 Ermail: betty.mollo@arm.co.za

Company secretary Alyson D'Oyley, BCom, LLB, LLM Telephone: +27 11 779 1300 Fax: +27 11 779 1318 E-mail: alyson.doyley@arm.co.za

Salient features

- Headline earnings increased by 10% to R4.11 billion. Headline earnings per share increased from 1 735 cents to 1 900 cents ner share.
- Increased dividend declared of 600 cents per share (F2013: 510 cents).
- Basic earnings were negatively impacted by exceptional items of R819 million, the largest of which related to a R510 million unrealised mark-to-market loss after tax on the Harmony investment.
- ARM Platinum's contribution to headline earnings increased 68% to R883 million. The ARM Ferrous contribution increased from R3.19 billion in F2013 to R3.74 billion in F2014.
- Costs were well controlled at the Nkomati, Dwarsrivier and Two Rivers mines.
- The Lubambe Mine continued with its production ramp-up and produced 23 791 tonnes copper (F2013: 14 871 tonnes).
- The Sakura Ferroalloys Project commenced construction; R790 million has been spent to date. Full production of 170 000 tonnes ferromanganese is expected in F2017.

## Headline earnings and dividends (cents per share) EBITDA margins (%) Please refer to website www.arm.co.za Please refer to website www.arm.co.za

ANN operational reviews The AMN Roard of piectors (the Board) is pleased to report a 10% increase in AMN's headline earnings for the financial year ended 30 June 2014 (2014) to A%.11 billion. The increase was primarily due to a significant improvent in AMN Pithum's headline earnings increased by 65% due to an excellent performance from the kkonati and Tow mines. A combination of improved alse volumes, a peaker AMN derus the two boll ran de attrongs. AMN Platinus headline earnings increased by 65% due to an excellent performance from the kkonati and Tow mines. A combination of improved alse volumes, a peaker AMN derus the two boll ran de attrong operational dock where experienced a challenging year with lower production volumes and contributed 864 million to headline earnings.

(F2UIS: R8b milion). Awa Ferrous headline earnings of R3.74 billion were positively impacted by higher US Dollar prices realised for lumpy iron ore and high-grade manganess ore. These higher prices were achieved despite difficult conditions in the global iron ore and manganese ore markets in the second half of the financial year. The Rand, which weakened IX& against the US Dollar Contributed significantly to ARM Ferrous' profitability. The positive impact of higher Rand prices was however partially offset by lower iron ore and manganese ore sales volumes.

ARM Copper reported a headline loss of R309 million as the Lubambe Mine continued its ramp-up to full production. Commissionning challenges in the vertical shaft have delayed ramp-up. These challenges have been addressed and the mine is now targeting full production in the 2016 financial year (F2016). Despite the GGV Mine contributing positively to headline earnings, ARM Coal reported a headline loss of R120 million due to lower export prices and operational challenges at the Participating Coal Business (PCB). The provisional results for the year ended 30 June 2014 have been prepared in accordance with International Financial Reporting Standards (IFRS) and the disclosures are in accordance with IAS 34: Interim Financial Reporting. Rounding of figures may result in minor computational discrepancies on the tabulations. Contribution to headline earnings

Commodity group		12 months ended	30 June
		Reviewed	
	Reviewed	and restated	
R million	2014	2013	% change
Platinum Group Metals (PGMs)	439	295	49
Nkomati nickel and chrome	444	232	91
ARM Platinum	883	527	68
Ferrous metals	3 736	3 194	17
Coal	(120)	148	-
Copper	(309)	(135)	ā
Exploration	(81)	(88)	8
Gold		64	÷
Corporate and other	(1)	27	-
ARM headline earnings	4 108	3 737	10

These results have been achieved in conjunction with ABM's partners at the various operations; Anglo averian Platimum Linierd (Anglo Platimum). Associations of the strume molings, linied (Epplace), worlds wickel Arica (Pty) Indexins, Genore operations South Africa (Glencore), vale S.A. (vale) and zambian consolidated Copper Wines Investment Holdings (ZCCH-1).

Quality growth continues In the year under review sales willows increases were as follows: In the year under review sales from 30 behavior from 5 to 33.3 thousand tonnes; - 25% increase in Kowait Wine chorae concentrate from 225 thousand tonnes to 342 thousand tonnes; - 16% increase in Gov export coal from 3.40 million tonnes to 3.53 million tonnes; - 16% increase in Gov export coal from 3.40 million tonnes to 3.53 million tonnes; - 7% increase in Poss from 256 thousand dounces to 822 thousand tonnes; - 7% increase in angages alloy alls from 250 thousand tonnes to 273 thousand tonnes; - 7% increase in nickel sales from 250 thousand tonnes to 2171 thousand tonnes; - 7% increase in nickel sales from 250 thousand tonnes to 2171 thousand tonnes;

In addition. Two Rivers Mine started producing chrome concentrate as a by-product in October 2013 and sold 161 thousand tonnes in the year under review.

tones in the year under review. The set of t

The ANK and Assore Boards of Directors have approved the elect Rock Wine Expansion Project which is expected to increase and provide the production of the approved the elect Rock Wine Expansion Project Provide the approximation the project is divided into two phases manely the upproximation to cores presented to and the expansion phase. For order to add the approximation of the first phase project Capital expenditure has been committed.

The Sakura Ferroalloys Project in Malaysia is also progressing well and remains on track to achieve the steady state of 170 000 tonnes per annum in F2017. Capital expenditure to 30 June 2014 was R790 million.

operational efficiencies ARM remains focused on ensuring that all operations are below the 50th percentile of each commodity's global cost curve. ARM maintains its focus on cost control across all the operations.

In the period under review the Nkomati and Dwarsrivier mines achieved a reduction in their unit production costs by 3% and 2% respectively, while the Nkowski kine managed to keep unit production costs flat relative to the corresponding period. Cost increases of 10% at the income operations were marginally above inflation. Unit production costs increased by more than inflation at the manganese alloy, manganese ore, Modikwa, GGV and PCB operations. Cost containment plans are continually being entities alloted. Higher than inflation increases in electricity tariffs were the main drivers behind cost escalation at the manganese alloy operations. ARM and Assore are currently reviewing the strategy for the smelters.

Above inflation wage increases together with longer distances being travelled from the shaft infrastructure to working areas (due to the age of the mine) contributed to the 14% increase to unit costs at the manganese ore operations. (aue to the age of the mine) contributed to the 1A% increase to unit costs at the mangamente or operations. Industrial action, safety related scoppages (aue to section 5% and a fatality) together with lower grades at woldiwa Mine resulted in lower FOD production which was the main reason for the 20% increase in unit production actions at woldiwa. Lower saleable production at the GOV and CG appearations, was the main reason for the marked prices in unit production commissioning of the new Ymerfortien to primation Production (action for the marked primation) for the commissioning of the new Ymerfortien optimisation Production (CFC) Casi Mandine Production the staff) for the saleable production at FCS. Unit production costs are expected to reduce substantially in the next Hinancial year when the top jain thas been commissioned production costs are expected to reduce substantially in the next Hinancial year when the top jain thas been commissioned production costs are expected to reduce substantially in the next Hinancial year when the top plant has been commissioned production costs are expected to reduce substantially in the next Hinancial year when the top plant has been commissioned production costs are expected to reduce substantially in the next Hinancial year when the top plant has been commissioned production costs are expected to reduce substantially in the next Hinancial year when the

## Exploration in Africa To the year under review ARM continued to fund exploration in Mozabilque as part of its agreement with Rovema Resources Iteliad (Bovema), Rovema Haiston ar Jean and the second occurrence of the Comperison of the Interven-rights to exercise options to purchase properties of an Africa Fight and the resources. Me will have exclusive rights to exercise options to purchase properties and and the resources.

Changes to resources and reserves. There has been no material change to ASW's mineral resources and reserves as disclosed in the Integrated Annual Report for the financial year ended 30 June 2013, other than depletion due to continued mining activities and increased resources at the Lubambe Extension Area. The Lubambe Extension target area has increased the indicated and inferred resources to 134 million tonnes at an in-situ grade of 4.07% total copper based on an updated report released by AMEC on 27 February 2014. Drilling in this area is continuing.

Financial Commentary Financial Commentary New York State (2013) R3 737 million). This equates to headline earnings per share of R13.00/share (F2013) R7.35/share). The Board declared an increased annual dividend of R6.00 per share (F2013) R5.10 per share) after the year-end.

ARM's basic earnings for F2014 were R3 289 million (F2013: R1 634 million) and were negatively impacted by exceptional times of R429 million after tay (F2013: R2 103 million loss after tas). The largest exceptional time relates to the unrealised exceptional times mainly comprise smelter and politetism glutant impactments in ARM Ferrosa wellas impactments of plant and equipment in ARM coal. The reconciliation of basic earnings to headline earnings is provided in note S of the financial statements.

financial statements.
a disclosed in the 2013 Integrated Annual Report and the 31 December 2013 Interim Results report, the new accounting standard, stres 11 Dioth darkagements, became of the state of th

A full reconciliation of the effect of the changes resulting from the adoption of IFRS 11 is provided in note 14 to the financial statements. The derivation of the statement of financial position value for the investment in joint venture is reflected in note 6 to the financial statements.

while the change in accounting policy has a significant impact on the presentation of the consolidated financial statements, there is no impact on headline earnings, basic earnings or net assets. The segment reporting has been expanded to include more detail on the ARM Ferrous (Assaman) results. Sales for the year increased by 36.3% to R10.00 billion (F2013 restated: R7.34 billion).

The average gross profit margin of 25% (F2013 restated: 20%) is higher than the prior corresponding period largely due to improved profit margins at Nkomati and Two Rivers. The margins achieved at each operation may be ascertained from the detailed segment reports provided in note 3 to the financial statements as well as in the write-ups for each operation. Earnings were positively impacted by the weakening of the Rand against the US Dollar. The F2014 average Rand/US Dollar of R10.36/USD was 17% weaker than the average of R8.83/USD for F2013. For reporting purposes the closing exchange rate was R10.63/USD.

Realised US Dollar commodity prices for platinum, rhodium, copper, nickel, chrome concentrate, ferromanganese and export coal, were lower than in F2013; export iron ore and manganese ore prices remained constant and palladium prices were higher than in F2013. Any's avrings befort interest. Tax depretation and amortistion (EETTA) excluding exceptional items and income from associate and joint ventures amounted to 20 200 million, which is 328 higher than that achieved in F2013 as restare. The detailed segmental contribution analysis is provided in note 3 to the financial statements.

- detailed segmental contribution analysis is provided in note 3 to the financial statements. The ARM percova contribution to AM's heading earnings amounted to 83 756 with increased contributions from all its divisions. This is an increase of 1% over the F2013 result and is largely due to the increased contributions from all its divisions. Significant 650 kingrowement to the 527 million contribution for 72013. Improved results earne achieved at Two Hevers and Momanti driven by strong operational performances and good cast control. For feduced carrings from the F202 million contribution for 72013. Improved results earne achieved at Two Hevers and Momanti driven by strong operational performances and good cast control. For feduced carrings from the F202 million (F2012) kills million heading loss, in the comparative on shareholders loss of kills million. The first strong performance and the strong performance and the strong on shareholders loss of kills million (F2013: R48 million heading loss), in the comparative on shareholders loss of kills million. The strong performance and the s

The net cash/(debt) position at 30 June 2014 amounts to net debt of R1 352 million as compared to the net restated debt position of R2 027 million at 30 June 2013. This positive change mainly occurred within the net cash position at ARM corporate.

- porate. Cash generated from operations increased by #508 million from a restated #1.555 million to #2.073 million despite working capital requirements of #359 million resulting from the increased activity levels at operations. Capital expenditure reduced to #1.65 million for the year (7201 restated #1.358 million) and was mainly expended #1.951 million in and AMR Copper. Capital expenditure in AMR Ferrous was A1.753 million (f201 restated #1.951 million june 2014 excluding partner long (Angle Angle Angle

restated. The consolidated ARW total assets of R36.5 billion (f2013 restated: R33.6 billion) include the marked-to-market valuation of ARW's investment in Harmony of R1.98 billion (f2013: R2.27 billion) at a share price of R81.15 per share (f2013: R32.57 per share). Changes in the value of the investment in Harmony, to the extent that they represent significant or prolonged decline below the cost of the investment in Armony, to the cost that they represent of tax as in about the cost are accounted for, net of deferred capital gains tax, through the Income Statement, net of tax.

safety The safety and health of our people remains a key imperative for ARM. Despite ongoing efforts to ensure that the highest safety stundards are maintained at all our operations, regrettably a surveyor was fatally injured in an accident at the Modiwa Mine on 3 June 2014. The ARM Board of Directors and management extend their deepest condolences to the family, friends and colleagues of Mr Hendricks.

In the period under review ARM's number of Lost Time Injuries (LTIS) decreased 29% from 149 in F2013 to 106 in F2014. The Lost Time Injury Frequency Rate (LTIFR) therefore reduced from 0.48 (per 200 000 man hours) in F2013 to 0.37 (per 200 000 man hours) in F2014.

(per 100 00 mm molecular) in Four-Safery adversaria Safery adversaria PAGE 100 00 mm molecular review ARM's number of Lost Time Injuries (LTIS) decreased 20% from 149 in F2013 to 106 in PAGE 100 00 mm hours) in F2013 PAGE 100 00 mm hours) in F2013 Adversaria (LTIS) adversaria (LTIS) decreased 20% from 0.46 (Dec 200 000 mm hours) in F2013 Adversaria (LTIS) adversaria (LTIS) adversaria (LTIS) adversaria (LTIS) decreased 20% from 149 in F2013 to 106 in Adversaria (LTIS) adversaria (LTIS) adversaria (LTIS) decreased 20% from 149 in F2013 to 100 mm Adversaria (LTIS) advers

ARM Ferrous ARM Ferrous headline earnings increased 17% from R3 194 million in F2013 to R3 736 million in F2014.

4 mi), chs ended 30 june Reviewed and restrated X change 5031 15 504 15 6 472 15 737 19 17 ARM Ferrous headline earnings (on 100% basis) 12 months R million Reviewed Iron ore division 6336 Amaganese division 1058 Total Advision 7542 Total Advision 7542 Total per IFRS financial statements 3736 R million Iron ore division Manganese division Chrome division Total ARM «barr

The improved haddline sarrings were mainly as a result of increated sails. Adm persons sales (on 1000 badis) increased 133 drives by before us hollar prices realised for lumpy income and high-grade mangamase or to opether with a 173 weakening of the fand. Us bollar prices for income fines and low-grade manganese ore were lower as oversupply of both products in the market put prices under pressure. Tron ore export sales volumes were 3% Dower mainly due to interrupted water supply experienced at the Khumani Wine in the first half of the financial year. The mine is currently working with the Gamagara water Board to ensure a long-term solution to the water supply issues in the area. Local iron ore sales from the Beeshoek Mine remained constant at 2 million tommes.

Manganese ore sales volumes decreased 5% to 2.7 million tonnes due to reduced local sales

Manganess alloy sales volumes however increased marginally to 279 thousand tonnes. The manganess alloy market remains under pressure and as result the AMM Forrous selecters continued to produce at be being capacity. AMM and Assore are currently reviewing the strategy for the smelters and have since implemented a number of cost saving changes at the smelters to ensure that they preserve cash. Chrome ore sales volumes decreased by 6% to 988 thousand tonnes, while chrome alloy sales volumes decreased by 58% to 32 thousand tonnes as Cato Ridge sold the remaining chrome alloy stockpiles.

			a,	
ARM Ferrous sales volumes (on 100% basis		nths ended 30	June	
Thousand tonnes	2014	2013	% change	
			>6 change	
Iron ore	15 640	16 070	(3)	
Manganese ore*	2 708	2 856	(5)	
Manganese allovs	279	260	7	
Charge chrome	32	- 77	(58)	
Chrome ore*	988	1 054	(6)	
Chrome oren	988	1 054	(6)	
* Excluding intra-group sales.				
ARM Ferrous production volumes	(on 100% basis)			

Thousand tonnes Iron ore Manganese ore Manganese alloys Charge chrome Chrome ore ths ended 30 June 2013 16 103 3 199 332 23 1 033 12 mo 2014 16 054 3 358 346 22 1 014 % change (4) (2)

Despite lower sales volumes the unit cost of sales increases for the iron ore division were marginally above inflation. Khumani Wine's production unit costs increased 10.6% driven by higher than inflation wage increases and higher maintenance costs consistent with an ageing fleet. Beeshoek Mine production unit cost increases were in line with inflation uni production cost increases at the manganese ore operations continued to be above inflation mainly due to higher than inflation mage increases and increased distances travelled between shaft infrastructure and underground work areas of the Manganese Ore Expansion Project.

Manganese alloys unit production costs at Cato Ridge works increased by 1%. Machadodorp works unit production costs increased by 55% due to lower production volumes as the smelter reduced to a one-furnace operation. unit production costs increased by only 2% for chrome ore due to benefits realised from an operational efficiency programme. Unit costs at the Chrome Metal Recovery Plant (MRP), which recovers the final chrome metal entrapped in the historically produced ferrochrome slag, decreased by 7%.

	Cost of	On-mine production	
	sales unit	cost unit cost	EBITDA
Commodity group	cost change	change	margin
	2	10	- 7
Iron ore*		10	54
Manganese ore	13	14	34
Manganese allovs	20	12	5
Chrome ore	(4)	(2)	14

• Excluding the stummin wine housing element. And Perrow Scalal expenditor was 105 lower at R1.64 billion (r2013: R4.06 billion). The main capital expenditor is in irrow included equipment procured for the testheth wine's planny will age the main the fast of the main removed. This deviation around the king pit and the GFT grade 2 plant design early contributed to the main scale of the line deviation around the king pit and the GFT grade 2 plant design early contributed to the main scale of the deviation of the control were share to resine and other proprietion and early works for the slack node Expension register a barreriver while capital was spect on the mine optimisation project, north underground share and plant equipment.

ARM	Ferrous	capital	expenditure	(on	100%	basis)	12	months	ender
Iror							Re	2014 2 058 1 340 244 3 642	and

Logistics ARM Ferrous exported 13.6 million tonnes of iron ore in F2014. During the period Assmang assisted a new iron ore producer to export iron ore through the Khumani Iron Ore mine facilities in close co-operation with Transnet Freight Rail. Manganess ore export sales were approximately 2.6 million tonnes. The manganess ore rail export channel to Port Elizabeth consinued to operate under difficult conditions. AMM perrous exported manganess ore via Durban, using a combination of rail and road transport. Some test consignments were also done through the Multi-Purpose Terminal in saldanh by making use of oportunistic rail capacity on the iron ore export line. Assmang and Transmet continue to engage regarding future export capacity and growth for both iron ore and manganese ore. To this effect, Transmet concluded its feasibility study to expand the manganese ore export capacity to 12 million tonnes per annum through the Fort of Nggura by rebruary 2019 and to 16 million tonnes per annum by October 2020.

per damme through use you to again a second when the second when the second when the results of the second when the second whe

The project also involved the relocation of the Beeshoek Wine personnel from the mine village to Postmasburg. To this extent 300 houses are in the process of being built and approximately 80% of the workforce has already been successfully relocated.

Manganese one Expansion project for the Black mock Expansion project was successfully completed in October 2013. The The preference of the internation of the state of one from the Nchmaing Same 2 one body, thus expanding the product mix that can be offered to the market will see Black mack Mine expanding production output from 3.2 million to 4.6 million tonnes per annum. This will enable black mack more when to participate in future increases in export rail capacity. The project value approved is R6.7 billion of which R0.9 billion has been spent to date and a further R1.7 billion has been committed. The project is currently on schedule and within budget.

Salura Ferroalloys Froject The ground breaking ceremony for the Sakura Project took place during February 2014. The site clearing has been Completed and civil morks have commenced. Steel erection is underway and all major contracts have been put in place. Production in the latter part of 2013, and achieve steady state production of 178 000 tomos per annum in F2017.

Modikwa Mine operational statistics (on 100% ba	sis)				
		12 months ended	30 June		
		2014	2013	% change	
Cash operating profit	R million	332	428	(22)	
Tonnes milled	Mt	2.10	2.33	(10)	
Head grade	g/t, 6E	5.06	5.35	(5)	
PGMs in concentrate	Ounces, 6E	281 706	324 626	(13)	
Average basket price	R/kg. 6E	322 789	287 424	12	
Average basket price	USD/oz. 6E	969	1 012	(4)	
Cash operating margin		14	17		
Cash cost	R/kg. 6E	242 577	201 752	20	
Cash cost	R/tonne	1 010	876	15	
Cash cost	R/Pt oz	19 095	15 897	20	
Cash cost	R/oz. 6E	7 545	6 275	20	
Cash cost	USD/oz. 6E	728	711	2	
Headline earnings attributable to ARM (41.5%)	R million	64	96	(33)	
Two Rivers Mine					
Headline earnings at Two Rivers increased by 88	K. PGM ounces	produced increased	by 7% drive	n by an increase i	in.

Assmang owns 54% of Sakura and to date has contributed approximately 75% of its share of the project capital of USD328 million. Capital expenditure to date has been R790 million. This project is treated, for accounting purposes, as a joint venture in Assmang and as a result its capital expenditure is not included in the consolidated results. The ARM Ferrous operations, held through its 50% investment in Assmang, consist of three divisions: iron ore, manganese and chrome. Assore Limited, ARM's partner in Assmang, owns the remaining 50%. ARM Platinum ARM Platinum's attributable headline earnings increased by R356 million (68%) to R883 million driven by improved performance at Nkomati and Two Rivers, coupled with an increase in Rand metal prices. The Nkomati and Two Rivers mines achieved a substantial increase in earnings, while Modikwa's poor performance stemmed from the cessation of mining at the Hill shaft, a week long industrial action stoppage during March 2014, Section 54 stoppages in the last six months and a fatality in June 2014. PGM production (on 100% basis including Nkomati) increased to 841 581 6E ounces (F2013: 786 254 6E ounces). Nkomati's nickel production decreased by 1% to 22 874 tonnes (F2013: 23 220 tonnes). Two Rivers delivered a 7% increase in produ production. us bollar prices were lower than the corresponding period but a 17% weakening of the Rand against the US oblar compensated for the depressed FOW prices, resulting in the sand bakke prices for Modikan and Two Nivers increasing by more than 10% to R322 789/kg (F2011: R27 422/kg) and R330 214/kg (F2013: R298 384/kg) respectively. The Rand nickel spot price increased 48% over the last 12 months.

Average for the 12 months ended 30 june 2014 2013 % change 1 4312 1 555 (§) 986 1 090 10) 15 488 16 245 (5) 7 029 7 632 (§) 7 141 147 (4)

Average for the 12 months ended 30 June 2014 2013 % change 14 525 10 5641 5 10 219 9 521 3 10 219 9 521 3 10 219 9 521 3 10 452 14 347 12 72 818 67 390 8 1 455 1 294 13

Akomat's unit cash core increased by 56 or 2005 per tang (r2011) 220 per taons will be the limit table out net of cash cost constant at 85 266/68 form ounce (r2011) 85 264/68 form ounce). Modiba's unit cash cost increased by 200 to 755/58 for ounce (r2011) 16 27/56 form ounce) due to the 13 decrease in production at the mine.

is) 12 months ended 30 June Reviewed Reviewed 2014 2013 570 286 317 498 258 189 1 145 973

Modikwa Mine Modikwa Mine's attributable headline earnings decreased by 33%. Lower output resulting from safety stoppages, industrial action and a decrease in the head grade resulted in a reduction in earnings and an increase in unit costs. An increased storing width due to sological fastures, and the processing of wereaks or purchased frame to views, and the solution is a fast delive in the plat freed grade. Teak production desired by 11% to 24 276 declaments (\*2011): 24 206 declaments), as a result, unit coits increased by 15% to RI 010 per tonne milled (#2011): R876 per tonne milled) and by 20% to R7 559 for 66 per dourde (\*2011): R8776 per 66 per dource).

capital expenditure at AMP flatinum operations (on 1000 basis) was il biling (or G721 million arributable), Modika's capital expenditure at AMP flatinum operations (on 1000 basis) was il biling (G721 million arributable), Modika's of South Sahart, and the replacement of wining equipment. Of the capital spent at Two Rivers, 28% is associated with fleet replacement. The balance mas incored in the depending of the capital spent at Two Rivers, 28% is associated with fleet replacement. The balance mas incored in the depending of the capital spent at Two Rivers, 28% is associated with fleet and an and the capital expenditure (on 100% basis) 21 months ended 30 une

(10) (5) (8) (4)

The tables below set out the relevant price comparison:

Modikwa Mine operational statistics (on 100% basis)

USD/0Z USD/0Z USD/0Z USD/t USD/t USD/t

R/oz R/oz R/oz R/t R/t R/t

Average US Dollar metal prices

Platinum Palladium Rhodium Nickel Copper Chrome concentrate (CIF) Average Rand metal prices

Platinum Palladium Rhodium Nickel Copper Chrome concentrate (CIF)

R million Modikwa Two Rivers Nkomati Total

Headline earnings at Two Rivers increased by 88%. PGM ounces produced increased by 7% driven by an increase in tonnes milled of 3% and improved plant recoveries and efficiencies. This combined with enhanced Rand basket prices and chrome sales, resulted in a 47% increase in cash operating profit. Unit cash costs remained constant at R5 266 per 6E ounce (F2013: R5 244 per 6E ounce). The entire Merensky stockpile was sold to Modikwa Mine during the year. There was a 132 632 tonne increase in the UG2 ROM stockpile to a total of 437 960 tonnes of ore (F2014: 303 328 tonnes).

Two Rivers commenced chrome concentrate sales in October 2013, with a total of 160 951 tonnes being sold du the period under review. Two Rivers Mine operational statistics 100% basis 12 months ended 30 June 2014 2013 % change

Cash operating profit	R million	1 486	1 011	47	
- PGMs	R million	1 424	1 011	41	
- Chrome	R million	62		-	
Tonnes milled	Mt	3.28	3.17	3	
Head grade	g/t, 6E	4.01	4.02	-	
PGMs in concentrate	Ounces, 6E	374 681	350 443	7	
Chrome concentrate sold	Tonnes	160 951			
Average basket price	R/kg. 6E	330 214	298 384	11	
Average basket price	USD/oz. 6E	991	1 051	(6)	
Cash operating margin		40	35	()	
Cash cost	R/kg. 6E	169 314	168 594	-	
Cash cost	R/tonne	602	579	4	
Cash cost	R/Pt oz	11 271	11 331	(1)	
Cash cost	R/oz. 6E	5 266	5 244		
Cash cost	USD/oz. 6E	508	594	(14)	
Headline earnings attributable to ARM (55%)	R million	375	199	88	

Nkomati Mine Nkomati Mine Nkomati Mine continued its excellent performance generating a 91% increase in headline earnings. Nickel production decreased by 1% to 22 874 tonnes. Chrome concentrate sales increased by 52% to 341 809 tonnes (F2013: 224 754 tonnes).

The Rand nickel spot price increased by 49% from 1 July 2013 to 30 June 2014 contributing significantly to Nkomati Mine's cash operating profit of R1.8 billion, a 54% increase from the corresponding period. The large increase of G7X in PGM's produced was us a result of a positive historical adjustment to the PGMs produced. This adjustment relates to a correction of a backlog in bhipment settlements which have now been fhallsed. This is a once-to be approximately 133 COB PGM concessmentwerk and era ment.

Nkomati Mine achieved a 3% reduction in Cl unit	cost to USD4.81	/lb net of by-p	roducts (F2013	: USD4.98/1b).
Nkomati Mine operational statistics (on 100% ba	isis)			
		12 months en	ded 30 June	
		2014	2013	% change
Cash operating profit	R million	1 813	1 178	54
- Nickel Mine	R million	1 656	1 054	57
- Chrome Mine	8 million	157	124	27
Cash operating margin	¥	30	26	
Tonnes milled	Thousand	7.93	7.59	4
Head grade	% nickel	0.39	0.41	(5)
Nickel on-mine cash cost per tonne milled	R/tonne	308	292	02
Cash cost net of by-products*	USD/1b	4.81	4,98	(3)
Contained metal	030)10	4.01	4.50	(3)
Nickel	Tonnes	22 874	23 220	1
PGMS		185 194	111 185	67
	Ounces			62
Copper	Tonnes	10 116	9 877	2
cobalt	Tonnes	1 133	1 101	3
Chrome concentrate sold	Tonnes	341 809	224 754	52
Headline earnings attributable to ARM (50%)	R million	444	232	91

reflects US Dollar cash costs net of by-products (PGMs, Copper, Cobalt and Chrome) per pound of nickel produced

projects Modiwa Who for a sequening project is slightly behind project schedule. It is anticipated that the backlog will be caupht up The morth shart deopering project is slightly that are on schedule. Development and construction at the South 2 project has progressed well and is slightly shard of project schedule. The installation of a Mainstream Inert Grinding (MIG) mill, to enhance PGM recoveries, was commissioned on schedule. Ramp-up will continue during Ql F2015.

Two Rivers wine The transfer of prospecting rights from Implats to Two Rivers Wine in respect of portions of the farms kalkfontein, Tweefontein and Buffelshek is awaiting approval from the Department of Mineral Resources. On completion on of a fessibility study on the extraction of UG2 ore from the deeper southern strike extent of the Main Decline, further optimisation of the ore extraction method will be evaluated.

Further optimisation of the ore extremand. The ARW Plaintum division composition: - Three operating mines: - Modia within a depending consortion has an effective 41.5% interest in modiawa wine where local communities - Modia within a depending consort. The remaining 50% is held by Anglo American Plainame. - Two Nivers Wine - a Sorts Dartnership between ARA and Anolla Mines Mines Angle Angle 45%. - Modia within - a Sorts Dartnership between ARA and Anolla Mines Mines Angle 45%. - The Kalpiars Plainam Project in which ARM Plainam holds 46% and Plainam Australia (FLA) holds 44%, with Angle angle and Angle 45%. - the "Angle and the Angle 45% of the Angle Angle 45% of the Angle 45% of the Angle 45%. - the "Angle and the Angle 45% of the Angle 45% of the Angle 45% of the Angle 45%. - the "Angle 45% of the Angle 45% of the Angle 45% of the Angle 45% of the Angle 45%. - the "Angle 45% of the Angle 45% of the Angle 45% of the Angle 45% of the Angle 45%. - the "Angle 45% of the Angle 45% of the Angle

ARM Coal's attributable cash operating profit decreased by 39% from R822 million to R505 million in F2014. Headline earnings decreased from R148 million in F2013 to a headline loss of R120 million in F2014. The decline in ARM Coal headline earnings was mainly due to lower US Dollar coal prices, a 3% decrease in export sales volumes, together with significant increases in costs at both the GGV and PCB operations. The negative impact of this was however partially offset by the weaker Rand. ABM Coal attributable profit analysi

		months	ended 30	June	
	Reviewed		Reviewed		
R million	2014		2013		% change
Cash operating profit	505		822		(39)
Less: Interest paid	(276)		(211)		(31)
Amortisation	(368)		(364)		(1)
Fair value adjustments	(27)		(40)		33
(Loss)/profit before tax	(166)		207		
Less: Tax	46		(59)		-
Headline (loss)/earnings attributable to ARM	(120)		148		-

caedgeworder call Mins way and a stable production at the GCV Mine were respectively 2% and 11% lower mainly due to a mining an of Mine (sky and Saleable production at the space of an information of the stable of An improvement in performance by Transnet Freight Rail (TFR) resulted in a 16% increase in export sales volumes from GGV Mine. Eskom however curtailed buying of additional coal, resulting in a reduction of 30% in Eskom sales volumes. GGV attributable cash operating profit decreased by LLS from #412 million to #373 million. Attributable export revenue was #76 million higher than re2013 as a combined result of increased alles volumes, and a weaker #and Dollar exchange rate but was negatively impacted by RB1 million due to lower us pollar export coal prices. Attributable Eskom revenue was #58 million lower than in #7013 following the reduction in coal purchases by Eskom. On-mine saleable unit costs increased 22% to a normalised steady state level of R208 per tonne. In F2013, GGV processes significant ROM and in-pit inventory which was on stockpile from the previous year. The unit production costs in were therefore lower as they benefited from processing this stockpile.

	100% basis)	12 month 2014	s ended 30 Jun 2013	e % change	
stal production and sales				-	
aleable production	Mt	7.29	8.16	(11)	
oport thermal coal sales	Mt	3.93	3.40	16	
skom thermal coal sales	Mt	3.17	4.52	(30)	
ttributable production and sales					
aleable production	Mt	1.90	2.12	(10)	
oport thermal coal sales	Mt	1.02	0.90	13	
skom thermal coal sales	Mt	0.82	1.18	(31)	
verage received coal price					
(port (FOB)	USD/tonne	79.98	91.00	(12)	
skom (FOT)	R/tonne	198.92	187.57	6	
n-mine saleable cost	R/tonne	208.10	171.20	22	
ish operating profit					
otal	R million	1 450	1 603	(10)	
ttributable (26%)	R million	373	417	(11)	
adline earnings attributable to ARM	R million	122	162	(25)	
edgevonden Mine attributable profit analysi					
reageronnen wine accribucable profite analysis		months ended	30 3000		
	Reviewed	Reviewed	so sane		
million	2014	2013	% change		
ish operating profit	373	417	(11)		
ess: Interest paid	(87)	(86)	(1)		
nortisation	(103)	(94)	(10)		
air value adjustments	(103)	(11)	(27)		
rofit before tax	169	226	(25)		
ess: Tax	(47)	(64)	27		
adline earnings attributable to ARM	122	162	(25)		
autine carnings accribicable to ARM	122	102	(23)		
articipating Coal Business (PCB)					
B attributable cash operating profit decreas acreased from R14 million in F2013 to R242 m	sed from R405 mi	llion to R132	million and t	he attributable	headline

F2014 Attributable revenue was R200 million lower due to a 9% decrease in export sales volumes and a 27% decrease in export coal prices. Lower export prices were as a result of an overall decline in market prices together with lower quality coal being supplied in response to changes in market demand dynamics. A weaker Rand versus US Dollar and an increase in Eskom and domestic sales volumes partially offset the negative impact of these decreases.

saleable production volumes were 5% lower following a strategic decision to downsize high-cost underground sections and shut down a high-cost Coal Handling Processing Plant (CHPP). In addition, the average yield reduced by 7% due to a change in the mix of the qualities of the coal being fed into the plant.

The degress in salable production impacted on on-mine costs which increased JIX to a396 per torms. PCB has stockrifted approximately 2.1 willion tormes of Row coal for commissioning of the new TOP cRPP which will command in sperment 2014. This stockrifte will benefit per a unit costs in the next financial year. The transformation from underground mining to opencast mining is on schedule and is expected to result in an improvement in saleable production and unit costs.

Participating Coal Business operational statist Total production sales	ics (on 100% basis)	2014	12 months ended 2013 %	30 June change
Saleable production	Mt	12.07	12.71	(5)
Export thermal coal sales	Mt	8.90	9.81	(9)
Eskom thermal coal sales	Mt	1.90	1.65	15
Local thermal coal sales	Mt	0.69	0.45	53
Attributable production and sales Saleable production	Mt	2.44	2.57	(5)
Export thermal coal sales	Mt	1.80	1.98	(3)
Export thermal coal sales Eskom thermal coal sales	Mt	0.38	0.33	15
Local thermal coal sales	MT	0.14	0.33	56
Average received coal price	N C	0.14	0.05	50
Export (FOB)	USD/tonne	67.78	83.88	(19)
ESKOM (FOT)	R/tonne	202.81	157.70	29
Local (FOR)	R/tonne	347.04	262.24	32
On-mine saleable cost	R/tonne	395.64	326.29	21
Cash_operating profit				
Total	R million	654	2 005	(67)
Attributable (20.2%)	R million	132	405	(67)
Headline loss attributable to ARM	R million	(242)	(14)	-
Participating Coal Business attributable profit	analysis			
	12 months en			
8 million	Reviewed	Reviewed		
	2014	2013	% change	
Cash operating profit Less: Interest paid	(189)	(125)	(67)	
Amortisation	(265)	(270)	(31)	
Fair value adjustments	(13)	(29)	55	
(Loss) before tax	(335)	(19)		
Less: Tax	93	( <u></u>	>100	
Headline loss attributable to ARM	(242)	(14)		

# Projects Treefoncein optimisation project Treefoncein optimisation project Theorem and three adject the end of June 2014. The truck and showel opencist equipment have been commissioned and mining has commercide mile commissioning of the coal handling and processing plant will commerce multiplication reaching fail production by the end of P2013.

ARM's economic interest in PCB is 20.2%. PCB consists of two large mining complexes situated in Mpumalanga. ARM has a 26% effective interest in the GGV Mine situated near Ogies in Mpumalanga. Attributable refers to 20.2% of PCB and 26% of GGV Mine whilst total refers to 100%.

An construction of the second second

ARM Copper operational statistics (on 100% bas	is)			
		12 months	ended 30 June	
		2014	2013	% change
Waste development	Metres	9 415	11 434	(18)
		9 415		(18)
Ore development	Metres	9 365	9 3 9 6	-
Ore development	Tonnes	484 280	596 783	(19)
Ore stoping	Tonnes	954 999	403 178	>100
Ore tonnes mined	Tonnes	1 439 279	999 961	44
Tonnes milled	Tonnes	1 558 390	1 046 559	49
Mill head grade	% copper	1.95	1.92	-
Concentrator recovery		77.6	71.4	-
Copper concentrate produced	Tonnes	57 009	40 331	41
Copper concentrate sold	Tonnes	82 458	27 502	>100
Contained metal				
Copper produced	Tonnes	23 791	14 871	60
Copper sold	Tonnes	33 323	9 943	>100
Headline loss attributable to ARM (40%)	R million	(309)	(135)	

The tubambe copper wine All copper concentrate held in stock from the previous financial year has been sold to smelters in Zambia and to the internati export market. Lubambe Mine further agreed to buy back the off-specification concentrate delivered to Mopani Copper Mine in Zollithis concentrate mas sold on the export harkst and Moppin Mine mass refined in full for payments received. Concentrate Ubambe at Konkola copper Mines (KCM) and chambishi Copper Smelter (CCS) both situated in Zambia.

we chanised access development is propressing well with one drive development on schedule. Longitudinal mono and prillar (LBP) schoning matchads continue to be writised to extract the copper baseling oner from underground. Proor ground conditions are still being experienced in certain places and have delayed one of the main transfer tips in the East Linb. The stoping dilution is a concern and the mining layouts are being modified to improve the milling head grade. Operational efficiency and equipment utilisation are receiving the required level of attention to improve output and reduce unit costs. All other project capital work regarding outstanding underground and surface infrastructure work was completed on schedule and within budget. The relocation of informal settlements on the potential subsidence area of the mine is now completed. The first 80 families were moved in March 2014 and are settling in well.

projects The Lubamb Extension Project The Lubamb Extension Project polloging the initial fragmarks and the second s towness at a total copyer grade of 1.22A to 1.24 of information towness at a total copyer grade grade into 4.24A in order to take the feasibility study to the next level, a full hydrogenological study is required. During the year the contract tri-come bit got studk at a depth of 370 metres in November 2013. After numerous attends to re-stabilish the bole it was decided by the contractor to dorill a new hole which is expected to be completed by october 2014.

ARM owns 100% of ARM Copper. ARM Copper owns 50% of the vale/ARM Joint Venture. The effective interest of ARM in the Lubambe Copper Mine is 40% and ZCCM-IH has a 20% shareholding.

ann strappic services and supjeration RAM activity pursus man sincerial opportunities in Africa and elsewhere in the world based on commodities within ARM's current portfolio, These include iron and manganess ore, copper, POR, hickel and coll, including their various by-products. ARM will is set to partner with organizations that will complement its core competencies and strengths. ARM's minimum requirement is that potential partners have successfully completed methodological target generation comparies and in partnership would undertake further supervises successfully completed methodological target generation the mining value chain.

use mining value usini. no 29 April 2014 ARM announced that Assmang had entered into a conditional share subscription agreement with Tronsidige Resources Linited (Ironsidge). One of the conditions of the subscription agreement was the addission of Tronsidige to the Alternative Investment Narket (AIRM) of the GMP3 billion. Assmang is therefore in discussion with Ironsidge to Consider alternative proposals. Any mew proposal will be reconsidered by Assmang is therefore in discussion with Ironsidge to Consider alternative proposals. Any mew proposal will be reconsidered by Assman for the formation of the subscription of the subscriptin of the subscriptin of the

The agreement with Rovuma Resources Limited, a Mozambican exploration company, is ongoing. Rovuma explores in northern Mozambigue and has identified numerous occurrences of copper/zinc, nickel/copper/PGE, chromite/nickel and graphite nimeralisation. ARM agreed to continue with the option for the fourth year and to fund exploration at a cost of about USD7 million. ARM will have exclusive rights to exercise options to purchase prospecting and/or mining rights to the resources.

have exclusive rights to exercise options to purchase prospecting and/or mining rights to the resources. Awar explorations headline loss for F2014 was R81 million (F2013: R85 million). Harmony reported a 23% ingrovement to its coprating loss from continuing operations, from R2 008 million (restated) in F2013 to an operating loss of R1 549 million in F2014. The improvement was achieved despite a 3% decrease in Harmony's provide a data in the second was analy due to a 4% increase in gold add together with good cost control. In the year under review harmony achieved below inflation increases to its all-in sustaining cost. Corporate and deministration costs were reviewed by 7% willst exploration appending by 32%. where toucked by 7.mminst exploration expensions therefore increased by R102 million to R114 million in P2014. Intermov's heading increasing from continuing operations therefore increased by R102 million to R114 million in P2014. The inguirment of PAkika Mine was due to the use of new revenue and cost estimates, an increase in discount rates together with the removal of the PAkika Mine decline project from warmony's business plan.

Harmony continues to improve its Papua New Guinea (PNG) assets and is progressing a concept study on a scalable mine at the wafi Golpu Project in PNG. The modular approach to developing the wafi Golpu is expected to require less capital and allows for a long-life mine that will be flexible and adaptable.

The ARM Statement of Financial Position at 30 June 2014 reflects a mark-to-market investment in Harmony of R1.98 billion (F2013: R2.27 billion) at a share price of R31.15 per share (F2013: R37.57 per share). Dividends are recognised in the RAM Income statement on the last day of registration following dividend declaration. Harmony's results for the 12 months ended 30 June 2014 can be viewed on Harmony's website at www.harmony.co.za. ARM owns 14.6% of Harmony's issued share capital.

Outlook Volatility in currencies and commodity prices continued in the financial year with most commodities facing supply related Headwinds. There was a sharp decline in iron ore and manganese ore prices in the third quarter of the financial year. any products high quality from ore and manageness ore which twom in the currently challenging market resents in strong demand. And offerentiates there if by ensuring a consistent supply of high guality product. The prediums of which are expected to increase appoint in the constraint of the strong and the strong both are strong by the strong strong both with a strong both are if on ore and magnets ore operations.

As the United States and some European countries continue to show signs of improved economic health and China remains supportive of demand for the commodities that we produce, ARM's diversified portfolio positions it well to participate in both emerging and developed markets. Appropriate capital and effort are also being allocated to improving productivity at ARM's existing operations. This is key as part of our commitment to ensure that all operations are positioned below the 50th percentile of each commodity's

global cost curve. Improvements in efficiencies have so far been achieved through volume growth, plant optimisations and continuous training of our people. ARM remains confident about the future and continues to build a sustainable portfolio of mining assets that creates value for all shareholders and stakeholders.

Dividends The ABM Board has approved and declared an eighth annual dividend of 500 cents per share (gross) in respect of the year ended 30 June 2014 (F2013: 510 cents per share). The amount to be paid is approximately R1 300.5 million.

This dividend is consistent with ARM'S commitment, as a globally competitive company, to pay dividends and fund growth of the Company in the future. of the Company in the future. The dividend will be subject to Dividend withholding Tax. In accordance with paragraphs 11.17(a)(i) to (x) and 11.17(c) of the ISE Listings Requirements the following additional information is disclosed: - The South Arrican Dividend Tax (Torividend Tax) Tare is 15% (fifteen percent): - The South Arrican Dividend Tax (Torividend Tax)) Tare is 15% (fifteen percent): - There are no Secondary Tax on Companies credits utilised; - There are individend anomatics is 10.0000 cents per share for shareholders liable to py the Dividends Tax; - Ans in the are reference under is 310.0000 (2016/01. - Ans in come and reference under is 60.00018/6/01.

A restrict number of 500 cents per ordinary share, being the dividend for the year ended 30 june 2014 has been declared payelle on Moday, 6 ottoer 2014 to those shareholders recorded in the book off the company at the dividence of business instruction to apply to this dividend must be received by the company function of registrar not later than fairful to the company of the dividend must be received by the company function of the company function of the fairful to the company of the dividend must be received by the company function of the company funct

No dematerialisation or rematerialisation of share certificates may occur between Monday, 29 September 2014 and Fríday, 3 October 2014, both dates inclusive, nor may any transfers between registers take place during this period.

Review by independent auditors The financial information has been reviewed by E A L Botha, CA(SA) of Ernst & Young Inc. whose unqualified review report will be available for inspection at the Company's registered office. The Integrated Annual Report containing a detailed review of the operations of the Company together with the audited financial statements will be distributed to shareholders in November 2014 and will subsequently be available on the ARM website (www.arm.co.za).

Any reference to future financial performance included in these results has not been reviewed or reported on by ARM's external auditors. Signed on behalf of the board:

P T Notsepe M P Schmidt Executive Chairman Chief Executive offic Johannesburg 4 September 2014	er				
4 September 2014 Group statement of financial position as at 30 June 2014					
as at 50 June 2014		Reviewed 2014	Reviewed Restated* 2013		
ASSETS	Note	Rm	Rm		
ASSTS hoperty, plastat investment property intrapoils asstat transpile asstat transpile asstat transpile asstat transpile asstat transpile asstat transpile asstat transpile asstat transpile asstat transpile asstat investment in joint venture other investments		11 752 12 166 381 73	11 309 12		
Loans and long-term receivables		381 73	12 178 327 90		
Investment in associate Investment in joint venture	6	1 267 14 305 2 119 30 077	1 420 12 506 2 391 28 236		
Other investments Current assets					
Current ästets Trade and other receivables Trade and other receivables Taxation Financial asset Cash and cash equivalents		3 291 5	1 096 2 290 22		
	7	2 150 6 381	22 39 1 965 5 412		
Assets held for sale Total Assets. Capital And reserves Capital And reserves Share prealum Other reserves Other reserves Starty ArtThouse to equity holders of ABM Total equity atThouse to the same Share to the sam		36 458	191 33 839		
Capital and reserves Ordinary share capital Share premium		4 108	11 3 996		
Other reserves Retained earnings Fourty attributable to equity holders of ARM		11 4 108 1 258 21 311 26 688	11 3 996 769 19 294 24 070		
Non-controlling interest Total equity		28 199	25 463		
Deferred tax liabilities	8	2 420 1 911 558 4 889	3 293 1 680		
Current liabilities			560 5 533		
Current liabilities Trade and other payables Short-term provisions Taxation		1 741 479 68	1 599 494 51		
Taxation Overdrafts and short-term borrowings Total equity and liabilities	8	68 1 082 3 370 36 458	51 699 2 843 33 839		
* Restated after adoption of IFRS 11 Joint Arrangements (Refer note 2 and 14).					
<ul> <li>restated arter adoption of IFKS II Joint Arrangements (kerer note 2 and 14).</li> <li>Group income statement</li> <li>for the year ended 30 June 2014</li> </ul>					
to, the year ended 30 June 2014		Reviewed	Reviewed		
	Note	2014 Rm	Restated* 2013 Rm		
Revenue Sales of sales Gross profit Offer operating recome Profit from operations before exceptional items Profit from operations before exceptional items Primare costinguements		10 863 10 004 (7 531) 2 473 961 (1 763)	8 209 7 342 (5 866)		
Gross profit Other operating income Other operating expenses		2 473 961 (1 763)	1 476 992 (1 294)		
Profit from opérations before exceptional items Income from investments Finance costs		961 (1 763) 1 671 (259) (374) 3 549 4 706 (616) 4 090 (546) 3 544	7 342 (5 866) 1 476 992 (1 294) 1 174 131 (199) (14) 3 063 4 155 (2 457) 1 698 884		
Loss from associate** Income from joint venture*** Profit hefree tavation and eventional items		(374) 3 549 4 706	(14) 3 063 4 155		
Profit before taxation	4	(616) 4 090	(2 457) 1 698		
Income from investments Loss from alsociate" Recent from joint vene and exceptional items Exceptional items excluding the Exceptional items excluding the Tratation Tratation Tratation for taxation Aban-controlling interest Squity holders of Ask	9	3 544	1 782		
Non-controlling interest Equity holders of ARM		255 3 289 3 544	148 1 634 1 782		
Additional information Headline servings per share (cents) Headline servings per share (cents) Balic servings there (cents) Diluted beadline servings per share (cents) Number of share (in Sace at each of year (thousands) Mumber of share (in Sace at each of year (thousands) Headline servings number of shares used in calculating diluted Hearings per share (thousands) Heating at the distant (thousands) Heating at th	5	4 108	3 737		
Headline earnings per share (cents) Basic earnings (R million) Basic earnings ner share (cents)		1 900 3 289 1 521	3 737 1 735 1 634 759		
Diluted headline earnings per share (cents) Diluted basic earnings per share (cents) Number of shares in issue at and of year (thousands)		4 108 1 900 3 289 1 521 1 886 1 510 216 748 216 268	215 625 215 357		
Weighted average number of shares in issue (thousands) Weighted average number of shares used in calculating diluted		216 268	215 625 215 357 216 914		
Earnings per share (chousands) Net asset value per share (cents) EBITDA (R million)		217 784 12 313 2 620 600	11 163 1 982 510		
* Restated after adoption of IFRS 11 Joint Arrangements (Refer note 2 and 14). ** Impairment included in loss from associate R132 million (F2013: R nil).		600	510		
*** Impairment included in income from joint venture R18/ million (F2013: R112 Group statement of comprehensive income for the year ended 30 June 2014	million).				
				Total	
	Available- for-sale reserve	Other	Retained earnings Rm	share- holders of ARM	Non- controlling interest
Group (Restard Reviewed): Troit for the year to 30 use 2013 reclassified to the income Statement in Subsequent priority of the to impairment of available-for-sale listed investment thetimpact of revaluation of listed investment Foreign exchange movements on loans Befored ta so unrealised foreign exchange movements on loans to foreign croup entity movements on loans to foreign croup entity Total comprehensive (loss)/income for the year Total comprehensive (loss)/income for the year	Rm	Rm		Rm	Rm
Profit for the year to 30 June 2013 Other comprehensive income that may be reclassified to the income statement in	-	-	1 634	1 634	148
Reclassification adjustment due to impairment	(170)			(170)	
Deferred tax on above Net impact of revaluation of listed investment	(139)	Ē	-	(170) 31 (139)	
Foreign exchange movements on loans to a foreign Group entity Deferred tax on unrealised foreign exchange	-	57	-	57	-
movements on loans to a foreign Group entity Cash flow hedge reserve Foreign currency translation reserve movement	-	(16) (32) 227	Ξ	(16) (32) 227	
Total other comprehensive (loss)/income Total comprehensive (loss)/income for the year	(139) (139)	236 236	1 634	1 731	148
For the year ended 30 June 2014 (Reviewed) Profit for the year to 30 June 2014			3 289	3 289	255
reclassified to the income statement in			3 289	3 289	233
Revaluation of listed investment Deferred tax on above	334 (62) 272	1	2	334 (62) 272	2
Net impact of revaluation of listed investment Cash flow hedge reserve Foreign currency translation reserve movement	2/2	31 73 104		272 31 73 376 3 665	
1041 Comprehensive (1033)/Income for the year for the year ended 30 June 2014 Front (For the year to 30 June 2014 Profit (For the year to 30 June 2014 Front (For the Income statement in Subsequent, periods Deferred 143 on above The State of the State State (State State Deferred 143 on above Cash flow hedge reserve Cash flow hedge reserve Cash flow hedge reserve Cash flow hedge reserve Total Comprehensive Income for the year. Textated After above 10 of the year.	272 272	104 104	3 289	376 3 665	255
Group statement of changes in equity for the year ended 30 June 2014					
	Share capital and	Available- for-sale		Retained	Total share- holders
Group	premium Rm	reserve	Other* Rm	earnings Rm	of ARM Rm
Group Balance at 30 June 2012 (Restated Reviewed)** Profit for the year to 3 June 2013 Other comprehensive (loss)/income Total_comprehensive (loss)/income	3 948	139	432	18 681 1 634	23 200 1 634 97
ocne: compremensive (1055)/income Total comprehensive (loss)/income for the year	-	(139) (139)	236 236 133	1 634	
snare-paseo payments Share options exercised Bonus and performance shares	27	-	-		1 731 133 27
issued to employees Dividend paid Contribution by ZCCM	32	Ξ	(32)	(1 021)	(1 021)
Balance at 30 june 2013 (Restated Reviewed) Profit for the year to 30 june 2014	4 007	-	769	19 294 3 289	24 070 3 289 376
Total comprehensive (10:s)/income for the year Share options exercised Sous and performance shares Dividend paid Contribution by accous Bilance at 20 june Bilance at 20 june Dividend paid Orbit for the year to 30 june 2014 Other comprehensive income For the year	Ξ	272	104	3 289	
Share-based payments Share options exercised	62	2/2	104 167	3 289	3 665 167 62
Bonus and performance shares issued to employees		-	(50)	-	
	50	-		(1 102)	(1 102)
Total comprehensive income for the year Share options exercised sous and performance shares issued to employees Dividend pait to smpala Platinum Acquisition of non-controlling interest in Kalumines**	-	-	-	(1 102) (170)	(1 102)

Total Rm

3 544

Non-controlling interest

255

(236)

99

1 879 133 27

(1 021) 40

25 463 3 544 376

3 920 167 62

(1 102) (236)

(71)

Sale of subsidiary	-	-	(4)	-	(4)	-	(4)
Balance at 30 June 2014							
(Reviewed)	4 119	272	986	21 311	26 688	1 511	28 199
* Other reserves consist of the following:	2014	2013	2012				
	2014	2013 Rm	2012				
General reserve	28	32	32				
Insurance contingency	14	14	14				
Share-based payments	569	452	351				
Cash flow hedge reserve Foreign exchange on loans to	-	(31)	1				
foreign exchange on loans to	61	61	20				
Foreign currency translation reserve	328	255	28				
Premium paid on purchase of							
non-controlling interest	(14) 986	(14) 769	(14)				
Total ** Restated after adoption of IFRS 11 Joint Arrangements (Refer note 2 and 14).	986	769	432				
*** Part of the assets held for sale at 30 June 2013.							
Group statement of cash flows							
for the year ended 30 June 2014							
		Reviewed	Reviewed				
			Restated*				
		2014 8m	2013				
CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES	Note	кт	Rm				
Cash receipts from customers		9 950	7 618				
Cash paid to suppliers and employees		(7 877)	(6 053)				
Cash generated from operations	10	2 073	1 565				
Interêst received		99	62				
Interest paid Dividends received		(113)	(115)				
Dividends received from joint venture		1 750	1 500				
Dividend paid to non-controlling interest - Impala Platinum		(236)					
Dividend paid		(1 102)	(1 021)				
Taxation paid Net cash inflow from operating activities		(395) 2 077	(286) 1 769				
CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES		2 0//	1 109				
Additions to property, plant and equipment to maintain operations		(724)	(544)				
Additions to property, plant and equipment to expand operations Proceeds on disposal of property, plant and equipment		(409)	(1 063)				
Proceeds on disposal of property, plant and equipment		118	1				
Proceeds on disposal of subsidiary Transfer of cash on disposal of subsidiary		(16)					
Additional investment in associate		(189)	(112)				
Investment in RBCT		(20)	(26)				
Decrease in loans and receivables		17	24				
Net cash outflow from investing activities CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES		(1 222)	(1 720)				
Proceeds on exercise of share options		62	28				
Long-term borrowings raised		-	802				
Long-term borrowings repaid		(728)	(212)				
Decrease in short-term borrowings		(93)	(144)				
Net cash (outflow)/inflow from Ťinancing activities Net increase in cash and cash equivalents		(759) 96	474				
Cash and cash equivalents at beginning of year		1 569	998				
Foreign currency translation on cash balance		4	48				
Cash and cash equivalents at end of year	7	1 669	1 569				
* Restated after adoption of IFRS 11 Joint Arrangements (Refer note 2 and 14).							

Notes to the financial statements in stratement of constrained. The Group provisional financial statements have been prepared in accordance with the framework concepts and the the Group provisional financial statements have been prepared in accordance with the framework concepts and the dudge as issued by the Accounting Practice and Financial Pronouncements as issued by the Financial Reporting Standards Council and consists the information result of by Accounting and Accounting by Accounting by Accounting by Accounting by Accounting by Accounting by Accounting accounting and Accounting by Accounting by Accounting by Accounting by Accounting accounting and Accounting by Accounting by Accounting accounting and Accounting by Accounting by Accounting by Accounting accounting and Accounting by Accounting by Accounting by Accounting by Accounting accounting accounting and Accounting by Accounting a

	Council and contains t	he information required by IAS 34 - Interim Financial Reporting, requirements of the South	African
	Companies Act and the	Listings Requirements of the JSE Limited.	
	BASIS OF PREPARATION		
	The Group provisional	results for the year under review have been prepared under the supervision of the financia	1 director
	Mr M Arnold CA(SA). Th	e Group provisional financial statements have been prepared on the historical cost basis,	except for
		ruments that are fairly valued by mark to market. The accounting policies used are consist	ent with those in
	the most recent annual	financial statements except for those listed below.	
	The Group has adopted	the following new and revised standards and interpretations, issued by the International F	inancial
	Reporting Interpretation	on Committee (IFRIC) of the IASB, that became effective on or before 1 January 2013.	
	Standard	Subject	Effective date
	IFRS 1	First-time Adoption of International Financial Reporting Standards (Amendment)	1 January 2013
	IFRS 7	Disclosures - Offsetting Financial Assets and Financial Liabilities	1 January 2013
	TERS 10	Consolidated Financial Statements	1 January 2013
	TERS 11	Joint Arrangements	1 January 2013
	TERS 12	Disclosure of Interest in Other Entities	1 January 2013
	TERS 13	Fair Value Measurement	1 January 2013
	TAS 16	Property, Plant and Equipment (Amendment)	1 January 2013
	TAS 19	Employee Repefits (Amendment)	1 January 2013
	TAS 27	Separate Financial Statements (as revised in 2011)	1 January 2013
	TAS 28	Investment in Associates and Joint Ventures (as revised in 2011)	1 January 2013
	TAS 34	Interim Financial Reporting (Amendment)	1 January 2013
	circular 2/2013	Supjet: Supplet: Disclosures - Offseting Financial Assess and Financial Liabilities Statements Disclosure Sinterest in other Entities Disclosure Sinterest in other Entities property, Flagt and Equipment (Amendment) Separate Financial Statements (as revised in 2011) Annual periods end Annual periods end Annual periods end	ed 31 july 2013
	The adoption of these	Interim Financial Reporting (Amendment) Headline Earnings Annual periods end amendments had no significant effect on the Group financial statements except for IFRS 11	loint
	Arrangements (Refer no	tes 7 and 14)	
	In addition the follow	ing amendments, standards or interpretations have been issued but are not vet effective. T	he effective date
	refers to periods begin	nning on or after, unless otherwise indicated	
	Standard	Subject, intruments, clusiff(crinn and messivement (Amendment) Financial insurmants: Disclowres (Amendment) Consolldated Financial Statement: (Amendment) Regulatory Defrard.accounts. Regulatory Defrard.accounts.	Effective date
	TERS 9	Financial Instruments - Classification and Measurement (Amendment)	1 January 2018
	TERS 7	Financial Instruments: Disclosures (Amendment)	1 January 2015
	TERS 10	Consolidated Financial Statements (Amendment)	1 January 2014
	TERS 12	Disclosure of Interest in Other Entities (Amendment)	1 January 2014
	TERS 14	Regulatory Deferral Accounts	1 January 2016
	IFRS 15	Revenue from Contracts with Customers	1 January 2017
	IFRS 15 IAS 16 and IAS 38	Clarification of acceptable methods of depreciation and amortisation (Amendment)	1 January 2016
		Employee Benefits (Amendment)	1 July 2014
	TAS 27	Separate Financial Statements (Amendment)	1 January 2014
	IAS 27 IAS 32 IAS 36	Separate Financial Statements (Amendment) Financial Instruments Presentation (Amendment)	1 January 2014
	TAS 36	Impairment of Assets - Recoverable amount disclosure for	
			1 January 2014
	IAS 39	Einancial Instruments: Recognition and Measurement -	
		Novation of derivatives and continuation of hedge accounting (Amendment)	1 January 2014
	IFRIC 21	Levies	1 January 2014
	The Group does not int	end early adopting any of the above amendments, standards or interpretations.	
2	Effect of adoption of	new standards, amendments and interpretations	

The Group does not intered sarly apopting any of the above asenaments, standards or interpretations. Effect of adoption of me standards, asendements and interpretations. The Group applied, for the Tristing, Great at a standards and asendements by the adoption of tristil and does 20, as stated and the Group applied of the tristing of the adoption of the Great at the standards of the adoption of the Standards of the Standards

For management purposes the Group is organised into operating divisions. The operating divisions are ARM Platinum (which includes platinum and mickel), ARM errows, ARM Coal, ARM Copper, Gropprate and other, ARM Exploration and Gold er included in ARM Corporate in the table below. PRIMARY SEGMENTAL INFORMATION

	ARM Platinum Rm	ARM Ferrous Rm	ARM Coal Rm	ARM Copper Rm	ARM Corporate Rm	Total Rm	*IFRS Adjust- ment Rm	Total per IFRS financial state- ments Rm
3.1 Year to 30 June 2014 (Reviewed)								
Sales Cost of sales	7 986 (5 811)	13 781 (7 733)	961 (724)	1 085	(28)	23 785 (15 243)	(13 781) 7 712	10 004 (7 531)
Other operating income	79	176	24	36	752	1 067	(106)	961
Other operating expenses Segment result	(531) 1 723	(1 228) 4 996	(3) 258	(319) (246)	(910) (113)	(2 991) 6 618	1 228 (4 947)	(1 763) 1 671
Income from investments	36	225	-		83	344	(225)	119
Finance cost Finance cost ZCCM: Shareholders' loan vale ARM	(51)	(27)	(89)	(2)	14	(155)	27	(128)
Shareholders' loan Vale ARM joint venture				(38)	-	(38)	-	(38)
Finance cost ARM: Shareholders'								
loan Vale/ARM joint venture Income from associate**			(374)	(93)		(93) (374)		(93) (374)
Income from joint venture*** Exceptional items	(2)	(260)		2	(621)	(876)	3 538 260	3 549 (616)
Taxation	(506)	(1 361)	(48)	(3)	25	(1 893)	1 347	(546)
Non-controlling interest Consolidation adjustment	(319)	(35)		73	(9)	(255)		(255)
Contribution to basic earnings	881	3 549	(248)	(307)	(586)	3 289	-	3 289
Contribution to headline earnings	883	3 736	(120)	(309)	(82)	4 108	-	4 108
Other information: Segment assets, including								
investment in associate	10 807	18 749	3 468	3 530	4 348	40 902	(4 444)	36 458
Investment in associate Investment in joint venture			1 267			1 267	14 305	1 267 14 305
Investment in joint venture Segment liabilities	2 280	1 936	1 636	826	1 538	8 216	(1 936)	6 280
unallocated liabilities (tax and deferred tax)						4 542	(2 563)	1 979
Consolidated total liabilities Cash inflow/(outflow) from						12 758	(4 499)	8 259
operating activities Cash outflow from investing	1 386	4 485	407	(158)	(1 308)	4 812	(2 735)	2 077
Cash outflow from investing activities	(690)	(2 382)	(305)	(204)	(23)	(3 604)	2 382	(1 222)
Cash outflow from financing activities	(104)	()	(152)	(22.0)	(503)			(759)
Capital expenditure	731	1 753	129	299	6	(759) 2 918	(1 753)	1 165
Amortisation and depreciation Impairment	650	892 260	117 183	176	6	1 841 443	(892) (260)	949 183
* Includes IFRS 11 adjustment related to	2 373	5 888	375	(70)	(107)	8 459	(5 839)	2 620
3.2 Year to 30 June 2013 (Restated Reviewed) Sales Cost of sales	6 344 (5 102)	12 458 (7 293)	929 (656)	69 (132)	46	19 800 (13 137)	(12 458) 7 271	7 342 (5 866)
Other operating income	87 (294)	(1 058)	37	(91)	776 (907)	1 223 (2 352)	(231)	(1 294)
Other operating expenses Segment result	1 035	4 419	308	(143)	(85)	5 534	(4 360)	1 174
Income from investments Finance cost	(56)	137 (26)	(82)	(20)	(35)	268 (219)	(137) 26	131 (193)
Finance cost Implats: Shareholders' loan Two Rivers		(20)	(02)	(10)	(33)		10	
Finance cost ARM: Shareholders' loan Two Rivers	(3)	-	-	-	-	(3)	-	(3)
Shareholders' loan Two Rivers Loss from associate	(3)		(14)			(3) (14)		(3) (14)
Income from joint venture** Exceptional items	-	3	(3)	-	(2 454)		3 060	3 063
Taxation	(285)	(182) (1 245)	(63)	(6)	(2 454) 454	(2 639) (1 145)	182 1 229	(2 457) 84
Non-controlling interest Consolidation adjustment	(182)	(43)	-	34	43	(148)	÷	(148)
Contribution to basic earnings	527	3 063	146	(135)	(1 967)	1 634	-	1 634
Contribution to headline earnings	527	3194	148	(135)	3	3 737	-	3 737
earnings Other information: Segment assets, including					-			
investment in associate	9 913	16 775	3 631	3 581	4 208	38 108	(4 269)	33 839
segment assets, including investment in associate Investment in joint venture Segment liabilities Unallocated liabilities			1 420			1 420	12 506	1 420 12 506
Segment liabilities	2 008	1 724	1 717	919	2 001	8 369	(1 724)	6 645
Unallocated liabilities (tax and deferred tax) Consolidated total liabilities						4 277	(2 546)	1 731
						12 646	(4 270)	8 376
cash outflow from investing	988	3 979	219	(48)	(890)	4 248	(2 479)	1 769
activities	(654)	(2 041)	(169)	(888)	(9)	(3 761)	2 041	(1 720)
Cash (outflow)/inflow from financing activities	(149)	()	(155)	144	634	474		474
Capital expenditure	735	1 951	41	753	9	3 489	(1 951)	1 538
Amortisation and depreciation Impairment	676	885 156	106	21	5	1 693 156	(885) (156)	808
FRITDA	1 711	5 304	414	(122)	(80)	7 227	(5 245)	1 982
* Includes IFRS 11 adjustment related to ** Impairment included in income from jo	) ARM Ferrous. Dint venture R112 milli	on.						
The ARM platinum segment is analysed fur Limited, which includes Modikwa Platinum	ther into Nkomati. Two		n Proprietary	Limited and	ARM Mining Co	nsortium		

2 3 Year to 30 June 2014 (Reviewed)	Nkomati Rm	Two Rivers Rm	Modikwa Rm	Platinum total Rm			
External sales Cost of sales Other operating income Other operating expenses	3 032 (2 110) 47 (343) 626	3 725 (2 566) 15 (172) 1 002	(1 135) (1 135) 17 (16) 95	7 986 (5 811) 79 (531) 1 723			
Segment result Income from investments Finance cost Exceptional items	626 15 (5) (192)	(44)	(2)	1 723 36 (51) (2) (506) (319)			
Taxation Non-controlling interest Contribution to earnings Contribution to headline earnings	442 444	(288) (306) 375 375	(26) (13) 64 64	(319) (319) 881 883			
Segment and consolidated assets Segment liabilities unallocated liabilities (tax and deferred tax) Consolidated total liabilities	3 885 871	3 999 982	2 923 427	10 807 2 280 1 558 3 838			
1.3 Year to 30 June 2014 (Reviewed) Caternal sale: Other operating speece Segment Fraul States Finance Cost Exception Finance Cost Exception Non-controlling interest Contribution to headings earnings Other information: Other information: Other information: Other information: Other information: Other information: Other information: Other information: Other information: Cher information: Other information: Cher information: Ch	(164) 129	705 (240) (104) 317 399 1 401	(286) 285	2 280 1 558 3 838 1 386 (690) (104) 731			
Amortisation and depreciation EBITDA	129 179 805		285 72 167	2 373			
3.4 Year to 30 June 2013 (Restated Reviewed) External sales Cost of sales Other operating income Other operating expenses	(1 810) 54 (168) 320	2 868 (2 216) 21 (114) 559	(1 076) (1 076) (12) (12) 156	6 344 (5 102) 87 (294) 1 035			
Segment result Income from investments Finance cost Finance cost Implats: Shareholders' loan	320 9 (3)	(50)	(3)	(56)			
Two Rivers Platinum (Pty) Limited Finance cost ARM: Shareholders' loan Two Rivers Platinum (Pty) Limited Taxation	- (94)	(3) (146) (162) 199 199	(45)	(3) (285) (182) 527 527			
Non-controlling interest Contribution to earnings Contribution to headline earnings Other information: Sagment and concollidated assets	232 232		(45) (20) 96 96	(182) 527 527			
Segment liabilities Unallocated liabilities (tax and deferred tax) Consolidated total liabilities Cash inflow from operating activities	3 316 608 314 (80)	3 823 1 037 539	2 774 363 135 (147)	9 913 2 008 1 354 3 362 988			
24110 2.4 Year to 30 June 2013 (Restated Reviewed) Externet ales Obber operating income Obber operating income Segment feault piname from Westments Finame cost suplass: shareholders' loan finame cost Aux: shareholders' loan finame cost Aux: shareholders' loan finame cost Aux: shareholders' loan finame cost Aux: shareholders' ban-controlling interest Segment and Costol intel Segment coll costol intel Segment coll costol intel Segment coll costol intel Costol (State Cost) intel State Vittes Cash cotflow from Investing activities Cash cotflow from State Vittes Cash cotflow from State Vittes Cash cotflow from State Vittes Cash cotflow from Investing activities Cash cotflow from I	(80) 94 254 574	539 (427) (149) 498 350 909	(147) 143 72 228	(654) (149) 735 676 1 711			
EBIIDA	5/4	909	228	1 /11			Total per IFRS financial
	Iron ore division Rm	Manga- nese division Rm	Chrome division Rm	Total Rm	ARM share Rm	*IFRS adjust- ment Rm	financial state- ments Rm
3.5 Pro forma analysis of the ARM Ferrous segment on a 100% basis year to 30 June 2014 (Reviewed) Sales	17 667	8 286	1 608	27 561	13 781		-
Other operating income Other operating expense Operating profit Contribution to earnings	17 667 744 (2 020) 8 332 6 357 6 356	8 286 166 (821) 1 474 684 1 058	(201) 184 128 128	27 561 937 (3 042) 9 990 7 169 7 542	13 781 176 (1 228) 4 996 3 584 3 771	(13 781) (176) 1 228 (4 996) (35) (35)	3 549 3 736
Contribution to neadline earnings Other information: Consolidated total assets Consolidated total liabilities Canital expenditure	26 145 6 087 2 058 1 295 3 510**	1 038 11 246 2 545 1 340 450 1 650 () 650		7 542 38 418 9 148 3 642	3 771 18 749 1 936 1 753 892 4 485 (2 382)	(4 444) (1 936) (1 753) (892) (4 485) 2 382	14 305
Capital Explored depreciation Cash inflow from operating activities Cash outflow from investing activities EBITDA	1 295 3 510** (1 845) 9 627	450 1 650 (2 681) 1 924	1 027 516 244 80 310 (237) 264	38 418 9 148 3 642 1 825 5 470 (4 763) 11 815	4 485 (2 382) 5 888	(4 485) 2 382 (5 888)	Ē
2.5 pro forma analysis of the ARM Ferrous segment on a 100% bais var to 10 une 2014 (Reviewed) 30ther operating foreme Other operating foreme Contribution to earnings consolidated total algorithm Consolidated algorithm Consolidated algorithm Consolidated algorithm Consolidation and IFES 11 algustment " Divided poli algorithm Consolidation and IFES 11 algustment " Divided Dalgorithm Consolidation and IFES 11 algustment " Divident Dalgorithm Consolidation and IFES 11 algustment Consolidation and IFES 11 algustment Consolidation and IFES 11 algustment Consolidation and IFES 11							-
Investment in joint venture Other non-current assets Current assets Inventories Trade and other receivables				20 638 1 663 781 4 427 4 823		(20 638) (1 663) (781) (4 427) (4 823)	-
Financial asset Cash and cash equivalents Non-current liabilities Other non-current liabilities				112 5 976 5 986		(4 427) (4 823) (112) (5 976) (5 986)	-
Current liabilities Trade and other payables Short-term provisions Taxation				2 232 585		(2 232) (585) (346)	Ē
Taxation * Includes consolidation and IFRS 11 adjustments ** Dividend paid amounting to R3.5 billion inclu	i. ided in cash f	lows from opera	ting activitie	es.			
** Dividenci paid amounting to k3.5 billion inclu 3.6 pro forma on lysis of the AMM Perrous Vest to 30 prove 2013 (attracted Reviewed) Ober operating income Ober operating profit Consolidated to headline earnings Other information: Consolidated to chall liabilities Consolidated to chall the chall of Ferrous at 100% Consolidated to chall the chall Consolidated to chall the chall about the chall Consolidated to chall the chall the chall the chall Consolidated to chall the chall the chall the chall Consolidated to chall the chall the chall the chall the chall Consolidated to chall the chall the chall the chall Consolidated the chall the chall the chall the chall Consolidated the chall the chal	15 690	7 349	1 876	24 915	12 458	(12 458)	_
Other operating income Other operating expense Operating profit Contribution to earnings	(1 576) 7 466 5 517 5 531	7 349 283 (767) 1 547 827 940	(312) (179) (134)	24 915 1 159 (2 655) 8 834 6 210 6 472	(1 058) (1 058) 4 419 3 106 3 237	(12 458) (312) 1 058 (4 419) (43) (43)	3 063 3 194
Contribution to headline earnings Other information: Consolidated total assets Consolidated total liabilities	5 531 23 185 5 985	940 10 412 2 454 1 216 531 * 1 305 (1 305)	1 776 332 132 102	6 472 34 373 8 771	3 237 16 775 1 724 1 951 885 3 979 (3 041)	(43) (4 269) (1 724)	12 506
Capital expenditure Amortisation and depreciation Cash inflow/(outflow) from operating activiti Cash outflow from investing activities	23 185 5 985 2 709 1 180 3 694** (2 791) 8 646	* 1 305 (1 155) 2 078	(50) (127) (77)	34 373 8 771 4 057 1 813 4 949 (4 073) 10 647	1 951 885 3 979 (2 041) 5 304	(4 269) (1 724) (1 951) (885) (3 979) 2 041 (5 304)	Ē
Additional information for ARM Ferrous at 100% Non-current assets Property, plant and equipment	0 040	2 0/0	(,,,)		5 304		
Investment in joint venture Other non-current assets Current assets Inventories				19 445 238 579 4 118 4 724 5 268		(19 445) (238) (579) (4 118) (4 724) (5 268)	-
Trade and other receivables Cash and cash equivalents Non-current liabilities Other non-current liabilities Current liabilities				5 564		(5 564)	Ē
Trada and other payables Sourt-term provisions * Includes consolidation and IFRS 11 adjustments ** Dividend paid amounting to R3 billion include				2 145 505 558		(2 145) (505) (558)	-
Additional information ARM Corporate as presented in the table on page segments.	78 15 analyse	i Turtner into					Total ARM
3.7 Year to 30 June 2014 (Reviewed) Sales			Exp	loration Rm	Corporate* and other Rm (28)	Gold Rm	Corporate Rm (28) 73
1.7 Year to 30 June 2014 (Reviewed) cost of sales other operating income segment Fraul Vestments Finance Cost Finance Cost				(81) (81)	(28) 73 752 (829) (32)	-	73 752 (910) (113) 83
Income from investments Finance cost Exceptional items Taxation				-	(32) 83 14 6 (92) (9) 35	(627) 117	(621) (621) 25 (9) 35
Consolidation adjustment Contribution to basic earnings Contribution to headline earnings Other information:				(81) (81)	(1)	(510)	(586) (82)
Segment assets including investment in associat Segment liabilities Cash outflow from operating activities Cash outflow from investing activities	e			(81)	2 366 1 538 (1 227) (23) (503)	1 982	4 348 1 538 (1 308) (23) (503)
Cash outflow from financing activities Capital expenditure Amortisation and depreciation EBITDA * Corporate, other companies and consolidation a	diuetmante			(81)	(503) 6 (26)	-	(503) 6 (107)
ARM Corporate is analysed further into Corporate segments.	-	RM Exploration	and Gold				
-			Exp	ARM loration Rm	Corporate* and other Rm	Gold Rm	Total ARM Corporate Rm
3.8 Year to 30 June 2013 (Restated Reviewed) Cost of sales Other operating income Other operating expenses Comment accult and accult and accult and accult Comment accult				(88) (88)	46 776 (819)	Ē	46 776 (907)
Segment result Income from investments Finance cost Exceptional items Taxation					46 (35) (30)	64 (2 454) 484	776 (907) (85) 110 (35) (2 454) 454 43
Consolidation adjustment Contribution to basic earnings Contribution to headline earnings Other information:				(88) (88)	(30) 43 27 27	(1 906) 64	(1 967)
Segment assets, including investment in associat Segment liabilities Cash (outflow)/inflow from operating activities Cash outflow from investing activities	e			(88)	1 933 2 001 (866) (9) 634	2 275	4 208 2 001 (890) (9) 634
3.8 Verto 20 June 2013 (Restated Reviewed) other operating income obter operating expenses and the second second second second second recordinal items recordinal items	diustmen**			(88)	634 9 5 8	-	634 9 (80)
corporate, other comparies and consortiation of	a justilentis.		F	Reviewed 2014	Reviewed Restated 2013		
4 EXCEPTIONAL TIPMS profit on sale of profit valiable-for-sale list unrealised mainment of valiable-for-sale list unrealised mainment of valiable-for-sale list scoppional test per inces statement to solve the sale of property. Plant and equipment act uss on sale of property. Plant and equipment act incorport of the sale of the sale of the sale reaction of the sale of the sale of the sale of the matching of the sale of the sale of the sale of the property of the sale of the sale of the sale of the traction accounted for in associate - Ast coal traction accounted for in associate - Ast coal traction of the sale of the sale of the sale of the traction of the sale of the sale of the sale of the traction of the sale of the sale of the sale of the traction of the sale of the sale of the sale of the traction of the sale of the sale of the sale of the traction of the sale of the sale of the sale of the traction of the sale of the sale of the sale of the traction of the sale of the sale of the sale of the traction of the sale of the sale of the sale of the sale of the sale of the sale of the sale of the sale of the sale of the sale of the traction of the sale of the sale of the sale of the sale of the traction of the sale of the traction of the sale of the sale of the sale of the sale of the traction of the sale of the sal	ad income			Rm 6 5 (627)	Rm - (2 454)		
<pre>unrearised impairment of available-for-sale list Scrapping of property, plant and equipment Exceptional items per income statement Impairment on property, plant and equipment acco in associate - ARM Coal</pre>	ounted for dire	ectly		(627) (616) (183)	(2 454) (3) (2 457)		
Loss on sale of property, plant and equipment ac in joint venture Assmang Impairment on property, plant and equipment acco in joint venture - Assmang	counted for d	irectly ectly		-	(26) (156) (2 639)		
Exceptional items before taxation effect Taxation accounted for in associate - ARM Coal Taxation accounted for in joint venture - Assmar Taxation on impairment of available-for-sale inv Tavation on the second sec	ig (estment			(260) (1 059) 51 73 117	(2 639) 51 484		
Instantion on other exceptional items Total amount adjusted for headline earnings 5 HEADLINE EARNINGS Basic earnings attributable to equity holders of - Impairment on property, plant and environment	ARM	ARM Coal		(1) (819) 3 289 183	(2 103) 1 634		
<ul> <li>- Profit on sale of subsidiary</li> <li>- Unrealised impairment of available-for-sale 1</li> <li>- Impairments of property, plant and equipment</li> <li>- Scrapping of property. Dlant and equipment</li> </ul>	isted investme in joint vent	ent ure - Assmang		(5) 627 260	2 454 156 3		
- (profit)/loss on disposal of property plant	and equipment			(6)	26		

- Taxation on impairment of available-for-sale investment - Taxation accounted for directly in associate and joint venture - Taxation on other exceptional items 6 Tuverstmer the Joint Venture	4 348 (117) (124) 1 4 108	4 273 (484) (51) (1) 3 737	
The investment relates to AMP errors and comprises Assmang as a joint venture which includes iron ore, manages and chrome operations. Throade for the period Consolidation adjustment Consolidation adjustment Less: Dividend received for the period Closing balance	12 506 3 584 (35) 3 549 (1 750) 14 305	10 943 3 106 (43) 3 063 (1 500) 12 506	
	Reviewed 2014 Bm	Reviewed Restated 2013 Rm	
7 CASH AND CASH EQUIVALENTS - AFFICER BAILOW MINERAL Limited - ARM Coall Proprietary Limited - ARM Foliation Proprietary Limited - ARM Foliation Proprietary Limited - Nobalitier Insurance Calling - Nobalitier Insuran	746 63 - 28 137 216 92 4 855 2 150 2 150 2 150 1 669	579 60 4 125 134 223 9 45 2 784 965 396 1 569	
8 BORROWING ing are held as follows: Long-term borrow Hineral Is initial - ANN Finance Company SA - ANN Coll Proprietary Limited (partner loan) - ANN Coll Proprietary Limited (partner loan) - Vale/ANN joint venture - ZCC (partner loan) - Vale/ANN joint venture - ZCC (partner loan)	659 1 209 12 452 2 420	564 735 1 492 104 398 3 293	
Short-term borrowings - African Rainhow Minerals Limited - Anglo Platinum Limited (partner loan) - AAM Coal Proprietary Limited - AAM Finance Company SA - Two Rivers Platinum Proprietary Limited	114 217 191 79 601	3 114 36 60 90 303	
Overdrafts (Refer note 7) - ABM Mining Consortium Limited - Two Rivers Platinum Proprietary Limited - Vale/ARM Joint venture - Other	24 300 130 27 481	353 13 30 396	
Overdrafts and short-term borrowings Total borrowings	1 082 3 502	699 3 992	
Notes to the financial statements for the year ended 30 june 2014	Reviewed 2014 Rm	Reviewed Restated 2013 Rm	
9 TXAXION South African cormal tax South African cormal tax - mining - non-mining - non-mining - forced tax Forced tax	423 322 101 8 115 546	247 126 121 (42) (296) 7 (84)	
10 CASH GENERATED FORM OPERATIONS BEFORE WORKTIG CATTLA MOVEMENT: Cash generated from operations before working capital movement Movement in investories Movement in receivables destigned from operations (per cash flow)	3 032 (959) 179 (978) (160) 2 073	2 555 (990) (620) (635) 265 1 565	
11 CONNETWAYS Committenets in respect of future capital expenditure, which will be funded from operating cash flows and by utilising available cash and borrowing Committenets in respect of capital expenditure: - constructed for construction of the construction of the construction - out contracted for - not contracted for Total Committenets	359 7 366	425 120 545	
12 CONTINGENT LIABILITIES There have been no significant changes in the contingent liabilities of the Group as annual report.	disclosed in t	he 30 June 2013	integrated

annual report. 13 EVENTS AFTER REPORTING DATE No significant events have occurred subsequent to the reporting date that could materially affect the reporte results.

14 Impact of accounting policy change on: Group statement of financial position

	Current accounting policy Rm Reviewed	As at 30 June 2014 Previous accounting policy Rm	Difference Rm	Current accounting policy Rm Reviewed	As at 30 June 2013 Previous accounting policy Rm Audited	Difference Rm
ASSETS Non-current assets						
Property, plant and equipment	11 752	21 845	(10 093)	11 309	20 636	(9 327)
Investment property	12	12		12	12	· · · · <u>-</u>
Intangible assets Deferred tax assets	166	166 381		178 327	179 327	(1)
Loans and long-term receivables	73	370	(297)	90	285	(195)
Financial assets	2	118	(116)	3	98	(95)
Investment in associate Investment in joint venture	1 267 14 305	1 267	14 305	1 420 12 506	1 420	12 506
Other investments	2 119	2 119	14 303	2 391	2 391	12 300
	30 077	26 278	3 799	28 236	25 348	2 888
Current assets Inventories	934	3 228	(2 294)	1 096	3 222	(2 126)
Trade and other receivables	3 291	5 759	(2 468)	2 290	4 667	(2 377)
Taxation	5	61	(56)	22	22	(2 1) 2
Financial asset	2 150	57 5 630	(56) (3 480)	39	39 4 632	(2 667)
Cash and cash equivalents	6 381	14 735	(8 354)	1 965 5 412	12 582	(7 170)
Assets held for sale				191	191	
Total assets	36 458	41 013	(4 555)	33 839	38 121	(4 282)
EQUITY AND LIABILITIES Capital and reserves						
Ordinary share capital	11	11	-	11	11	-
Share premium	4 108	4 108	-	3 996	3 996	-
Other reserves Retained earnings	1 258 21 311	1 253 21 311	5	769 19 294	769 19 294	-
Equity attributable to						-
equity holders of ARM	26 688	26 683	5	24 070	24 070	-
Non-controlling interest Total equity	1 511 28 199	1 511 28 194	5	1 393 25 463	1 393 25 463	-
Non-current liabilities	28 199	28 194	2	25 463	25 403	-
Long-term borrowings	2 420	2 420	-	3 293	3 293	-
Deferred tax liabilities Long-term provisions	1 911	4 321 1 028	(2 410) (470)	1 680	3 951	(2 271) (399)
Long-term provisions	4 889	7 769	(2 880)	5 533	8 203	(2 670)
Current liabilities						
Trade and other payables	1 741	2 898 772	(1 157)	1 599	2 678 746	(1 079)
Short-term provisions Taxation	479	298	(293) (230)	494	332	(252) (281)
Overdrafts and short-term borrowings	1 082	1 082		699	699	
	3 370 36 458	5 050 41 013	(1 680)	2 843 33 839	4 455 38 121	(1 612)
Total equity and liabilities	30 458	41 013	(4 555)	33 839	38 121	(4 282)

Impact of accounting policy change on: Group income statement

	Current accounting policy Rm	For the year ended 30 June 2014 Previous accounting policy Rm	Difference Rm	For Current accounting policy Rm	the year ended 30 June 2013 Previous accounting policy Rm	Difference Rm
	Reviewed			Reviewed	Audited	
Sales	10 004	24 005	(14 001)	7 342	19 844	(12 502)
Cost of sales	(7 531)	(15 443)	7 912	(5 866)	(13 115)	7 249
Gross profit	2 473	3 8 562	(6 089)	1 476	6 729	(5 253)
Other operating income	961	803	158	992	960	32
Other operating expenses	(1 763)	(2 737)	974	(1 294)	(2 152)	858
Profit from operations						
before exceptional items	1 671	6 628	(4 957)	1 174	5 537	(4 363)
Income from investments	119	346	(227)	131	268	(137)
Finance costs	(259)	(286)	27	(199)	(225)	26
(Loss)/income from associate	(374)	(374)	-	(14)	(14)	-
Income from joint venture	3 549	9 -	3 549	3 063	-	3 063
Profit before taxation						
and exceptional items	4 706	6 314	(1 608)	4 155	5 566	(1 411)
Exceptional items	(616)	(876)	260	(2 457)	(2 639)	182
Profit before taxation	4 090	5 438	(1 348)	1 698	2 927	(1 229)
Taxation	(546)	(1 894)	1 348	84	(1 145)	1 229
Profit for the period	3 544	3 544	-	1 782	1 782	-
Attributable to:						
Non-controlling interest	255	255	-	148	148	-
Equity holders of ARM	3 289	3 289	-	1 634	1 634	-
	3 544	3 544	-	1 782	1 782	-
Additional information						
Headline earnings (R million)	4 108	4 108	-	3 737	3 737	-
Headline earnings per share (cents)	1 900	1 900	-	1 735	1 735	-
Basic earnings per share (cents)	1 521	1 521	-	759	759	-
Fully diluted headline earnings						
per share (cents)	1 886	1 886	-	1 723	1 723	-
Fully diluted basic earnings						
per share (cents)	1 510	1 510	-	753	753	-
Net asset value per share (cents)	12 313	12 313		11 163	11 163	
EBITDA (R million)	2 620	8 473	(5 853)	1 982	7 230	(5 248)

Impact of accounting policy change on: Group statement of cash flows

	Fo Current accounting policy Rm Reviewed	r the year ended 30 June 2014 Previous accounting policy Rm	Difference Rm	For Current accounting policy RM Reviewed	the year ended 30 June 2013 Previous accounting policy Rm Audited	Difference Rm
CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES						
Cash pick to suppliers and employees Cash paid to suppliers and employees Cash paid to suppliers and employees Cash paid to suppliers and the suppliers Interest paid Interest paid to non-controlling Interest Invidends paid to non-controlling Interest Invidends paid	9 950 (7 877) 2 073 99 (113) 1 750 (236) (1 102) (395)	23 570 (15 922) 7 648 312 (114) - - - (236) (1 102) (1 714)	(13 620) 8 045 (5 575) (213) 1 1 750 - 1 319	7 618 (6 053) 1 565 62 (115) 64 1 500 (1 021) (286)	19 611 (13 299) 6 312 199 (115) 6 (115) (1 021) (1 021) (1 191)	(11 993) 7 246 (4 747) (137) 1 500
Net cash inflow from operating				(280)		503
activities CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES Additions to property, plant and	2 077	4 794	(2 717)	1 769	4 248	(2 479)
equipment to maintain operations	(724)	(2 249)	1 525	(544)	(1 452)	908
Additions to property, plant and equipment to expand operations	(409)	(837)	428	(1 063)	(2 224)	1 161

Proceeds on disposal of property,						
plant and equipment	118	171	(53)	1	23	(22)
Proceeds on disposal of subsidiary	1	1	-	-	-	-
Transfer of cash on disposal of subsidiary	(16)	(16)	-			
Additional investment in associate	(189)	(189)		(112)	(112)	-
Additional investment in associate	(20)	(189)		(26)	(26)	-
Decrease in loans and receivables	17	(20)		24	30	(6)
Net cash outflow from	17	17	-	24	30	(0)
investing activities	(1 222)	(3 122)	1 900	(1 720)	(3 761)	2 041
CASH FLOW FROM FINANCING	(1 222)	(3 122)	1 900	(1 /20)	(3 /01)	2 041
ACTIVITIES						
Proceeds on exercise of share options	62	62	-	28	28	-
Long-term borrowings raised	01	02	-	802	802	-
Long-term borrowings repaid	(728)	(728)	-	(212)	(212)	-
Decrease in short-term borrowings	(93)	(93)	-	(144)	(144)	-
Net cash (outflow)/inflow						
from financing activities	(759)	(759)	-	474	474	-
Net (decrease)/increase						
in cash and cash equivalents	96	913	(817)	523	961	(438)
Cash and cash equivalents at						
beginning of period	1 569	4 236	(2 667)	998	3 227	(2 229)
Foreign currency translation on						
cash balances	4	-	4	48	48	-
Cash and cash equivalents						
at end of period	1 669	5 149	(3 480)	1 569	4 236	(2 667)
Contact details and administration						

Contact oteris and administration Transfer secretaries P0 Box 61051, Marshalltown, 2107 Computershare Investor Services Telephone: +27 11 370 5000 Terportersty 151 fed 32.22 Telefax: +27 11 688 3222 Telefax: +27 11 688 322 Telefax: +27 1

Somamessuly, 2001 Registered office Add House South Africa South Afric

Sponsor Deutsche Securities (SA) Proprietary Limited

Website: http://www.arm.co.ta pormand-lawking sistemetic francial results nor other historical information. They include but are not limited to statements that are projections of or indicate future partials. Skings, synergies, events, trends, plans, or objectives. by known and unknown risk, uncertainties and other important factors that could cause the actual reformand of active sector of a statement of the statement of the statements that are projections of or indicate future and other important factors that could cause the actual reformance of active sector of the statement of the statement of the statements. Such risks uncertainties and other important factors interve: accounce to build statements. Such risks underground and surface mining: labour disruptions; changes in government regulations, particularly environmental regulations; changes in exchange rates; currency devaluations; inflation and other looking statements after the date of publication of these pages. The company undertaker montality after the date of publication of these pages or to reflect the occurrence of manufclated events.

Directors P T Moisepe (Executive Chairman) # Schnid (Chief Executive Officer) M Arnold Or H N M Bakane-Tuoane" D Botha" J Goltane J Chisano (Mozambican)\* J Chisano (Mozambican)\* \* Non-executive \*\* Non-executive WWW.arm.co.za

W M Gule\*\* A K Maditsi\* D V Simelane Dr R V Simelane\* Z B Swanepoel\* A J Wilkens